



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

Convênio 882484/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / MÉDIO RIO PURUS

MAPA DE APURAÇÃO 197/2019 MATERIAL DE EXPEDIENTE EMPRESA VENCEDORA: DSS DO NORTE LTDA				MAIA E MAIA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO LTDA (CASA PIERRE) CNPJ 11.162.390/0001-12		C. H. C. MELO LTDA (CH CONSULTORIA) CNPJ 44.992.805/0001-34		SERVICOS E ATIVIDADES EM GESTAO EMPRESARIAL R G LTDA (G F) CNPJ 17.473.437/0001-45		DSS DO NORTE LTDA (DSS COMERCIO E SERVICO LTDA) CNPJ 48.784.337/0001-63	
Item	Qtd	Und.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	30	unidades	Caneta esferográfica com corpo cilíndrico de poliestireno transparente, na cor azul, atóxica.	R\$ 1,80	R\$ 54,00	R\$ 2,00	R\$ 60,00	R\$ 2,50	R\$ 75,00	R\$ 1,75	R\$ 52,50
2	30	unidades	Caneta esferográfica com corpo cilíndrico de poliestireno transparente, na cor preta, atóxica.	R\$ 1,80	R\$ 54,00	R\$ 2,00	R\$ 60,00	R\$ 2,50	R\$ 75,00	R\$ 1,75	R\$ 52,50
3	30	unidades	Caderno espiral, tam. 15x21cm, capa dura 96 fls	R\$ 15,00	R\$ 450,00	R\$ 18,00	R\$ 540,00	R\$ 20,00	R\$ 600,00	R\$ 14,90	R\$ 447,00
4	30	unidades	Pasta plástica transparente com elástico	R\$ 5,00	R\$ 150,00	R\$ 6,00	R\$ 180,00	R\$ 6,00	R\$ 180,00	R\$ 4,95	R\$ 148,50
5	30	unidades	Pincel marca texto	R\$ 3,50	R\$ 105,00	R\$ 2,00	R\$ 60,00	R\$ 4,00	R\$ 120,00	R\$ 3,00	R\$ 90,00
6	30	unidades	Pranchetas A4, medindo 300mmx 230mm	R\$ 15,00	R\$ 450,00	R\$ 16,00	R\$ 480,00	R\$ 25,00	R\$ 750,00	R\$ 15,00	R\$ 450,00
7	30	unidades	Régua molegata 30 cm, muito flexível, em PVC transparente	R\$ 5,00	R\$ 150,00	R\$ 6,00	R\$ 180,00	R\$ 4,00	R\$ 120,00	R\$ 3,75	R\$ 112,50
8	4	resmas	Papel A4, com 500 folhas (resma)	R\$ 45,00	R\$ 180,00	R\$ 52,00	R\$ 208,00	R\$ 48,00	R\$ 192,00	R\$ 34,90	R\$ 139,60
9	10	unidades	Papel madeira	R\$ 3,00	R\$ 30,00	R\$ 4,00	R\$ 40,00	R\$ 40,00	R\$ 400,00	R\$ 2,00	R\$ 20,00
10	6	unidades	Fita adesiva transparente 45mm x 45M	R\$ 8,00	R\$ 48,00	R\$ 9,00	R\$ 54,00	R\$ 30,00	R\$ 180,00	R\$ 7,10	R\$ 42,60
11	6	unidades	Pincel atômico de cor preto	R\$ 7,00	R\$ 42,00	R\$ 8,00	R\$ 48,00	R\$ 8,00	R\$ 48,00	R\$ 7,93	R\$ 47,58
12	6	unidades	Pincel atômico de cor vermelho	R\$ 7,00	R\$ 42,00	R\$ 8,00	R\$ 48,00	R\$ 8,00	R\$ 48,00	R\$ 7,93	R\$ 47,58
13	6	unidades	Pincel atômico de cor azul	R\$ 7,00	R\$ 42,00	R\$ 8,00	R\$ 48,00	R\$ 8,00	R\$ 48,00	R\$ 7,93	R\$ 47,58
14	1	unidade	Rolo TNT Branco	R\$ 200,00	R\$ 200,00	R\$ 210,00	R\$ 210,00	R\$ 230,00	R\$ 230,00	R\$ 190,00	R\$ 190,00
15	1	bloco	Papel para Flip-chart	R\$ 185,00	R\$ 185,00	R\$ 215,00	R\$ 215,00	R\$ 200,00	R\$ 200,00	R\$ 65,00	R\$ 65,00
TOTAL				R\$ 2.182,00	R\$ 2.182,00	R\$ 2.431,00	R\$ 2.431,00	R\$ 3.266,00	R\$ 3.266,00	R\$ 1.952,94	R\$ 1.952,94

Dourados/MS, 17 de outubro de 2023.